روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب بیرایوش قهوه چی
نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاترک کوچک - کوچه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

دوشنبه ۱ آبان ۱۴۰۲ / ۲ ربیع الثانی ۱۴۴۵ هـ. ق / 23 October 2023 / شماره ۶۶۲۷ / سال بیست و ششم

نشانی دفتر تهران:
خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر
روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)
لینوگرافی: واژه
چاپ زیتون

ماجرای المپیک توکیو تکرار نشود؛

در انتظار برخورد با فدراسیون های ناکام